[image: image1.jpg]

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2022 г.                                                                                                                         № 451
О создании муниципального штаба

 #МЫВМЕСТЕ по оказанию помощи

военнослужащим, мобилизованным и их семьям

на территории муниципального района «Княжпогостский»
В целях организации ведения благотворительной деятельности – безвозмездной или на льготных условиях передаче гражданам имущества, в том числе денежных средств, бескорыстному выполнению работ, предоставлению услуг, оказанию иной помощи военнослужащим, мобилизованным и их семьям, руководствуясь Уставом, администрация муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на территории муниципального района «Княжпогостский» муниципальный штаб #МЫВМЕСТЕ (далее – муниципальный штаб) по оказанию помощи военнослужащим, мобилизованным и их семьям на территории муниципального района «Княжпогостский».
2.  Определить местом расположения муниципального штаба администрацию муниципального района «Княжпогостский» по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81.
3. Определить куратором муниципального штаба первого заместителя руководителя администрации муниципального района ««Княжпогостский» Ховрина М.В., руководителем муниципального штаба – инспектора первой категории сектора дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Губареву А.В.
4. Утвердить состав муниципального штаба согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МР «Княжпогостский» ‒

руководитель администрации

      А. Л. Немчинов

Приложение № 1

 к постановлению администрации

 муниципального района «Княжпогостский»
от 1 ноября 2022 г. № 451
                     СОСТАВ
муниципального штаба #МЫВМЕСТЕ по оказанию помощи

военнослужащим, мобилизованным и их семьям

на территории муниципального района «Княжпогостский»
Ховрин М.В. – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»; куратор Штаба;

Губарева А.В. – инспектор первой категории сектора дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»; руководитель Штаба.
Члены (состав) муниципального Штаба:

Сакулина С.Е. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Рочева Л.А. – начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Райков И.А. – начальник управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Кузиванов А.И. – начальник управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Гойда М.Г. – начальник управления культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Хлюпина Н.А. – начальник финансового управления администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Шахов В.В. – глава городского поселения «Емва»;

Халак Н.И. – глава городского поселения «Синдор»;

Долинская Т.В. – глава сельского поселения «Иоссер»;

Якк Е.Ю. – глава сельского поселения «Тракт»;
Ошс Н.И. – глава сельского поселения «Мещура»;

Полуян Т.А. – глава сельского поселения «Чиньяворык»;

Каракчиева Т.Г. – глава сельского поселения «Серегово»;

Никифорова О.Н. – глава сельского поселения «Шошка»;

Шлопов А.А. – глава сельского поселения «Туръя»;

Смирнова А.Н. – председатель Совета ветеранов Княжпогостского района;

Можегов В.Н. – председатель Княжпогостского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»;

Козлов М.Ю. – Военный комиссар Княжпогостского и Усть-Вымского районов Республики Коми;

Чупров А.Ф. – начальник ОМВД России по Княжпогостскому району Республики Коми;

Щербович И.М. – главный врач ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница»;
Дымов Р.Н. – директор ГКУ РК «Центр занятости населения Княжпогостского района»;
Курлянчик А.И. – председатель Княжпогостской районной организации Коми республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

Токмакова Е.В. – директор ГБУ РК «Центр социальной защиты населения Княжпогостского района»;
Руководители управляющих компаний в сфере жилищно-коммунального хозяйства Княжпогостского района;
Индивидуальные предприниматели Княжпогостского района (по согласованию).

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»